2/v CAMARA MUNICIPAL

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO \ 12024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as
normas regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que solicite à Presidência que convoque o llmo. Secretário de Saúde,
Planejamento, Assistência Social, Controlador Geral e Procuradores do
tvlunicípio de Congonhas (atual e da época). E convide também a Diretoria da
lnstituição Pró-Vida para prestarem esclarecimentos relacionados a
lnstituição, na Reunião Ordinária do dia 02 de Abril de 2024.

Congonhas, 28 de fevereiro de 2024

ír

lgor Jortas Souza Costa
Vereador

Cámaía MuniciDal de Conoonhai

rilililililrffi ilit|ililililtil|liltiilltllll
PROTOCOLO cERAL 605/202,1

Oala. 27 t02t2024 -HoÍário 09r29
Leglrlatlvo . REQ 20/2024

Câmara Municipal de Contonhas
Rua Dr. Pacífico Homem JúnioÍ, 82, Centro, Congonhas/MG - TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: ca ma ra @congon has. mg.leg. br

www.congonhas.mg.leg.br